
ATA DE

HoMoLoGAçÃo

Av. DÍogÔo .lo Moí.23O Cenko Arocoll cE BrÔsi cEPi ó'400 000

(+55 88) 3421'1050 l(5588)3121-19'45 4}4l!ql!!!e I"rt i:Í

()
;;;.,;^.,,"



PREFEITURA IVUNICIPAL DE ARACATI . CE

ARACATI.CE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELÊTRÔNICO N" OO,O11/2022

Processo Admin slralivo N' Aa.o1112022 - sÍp
T poi REG STRO DE PREÇO

PREGoEIROT NATAN ELE GOND1N,l RODRIGUES
Daia dê Pub icãção: 2510712a2217:21 5A

LOTE 1 - HOMOLoGAD O - 1610a12022 09:10154
IVADEIRA

VALORES UNITÁRJOS FINAIS

Oescíiçãoi ALIZAR DÉ tr,,IADEIRA

o!anlidadê: 809

L = 5CÍ\.4

Vâlor Unit.: 8,00 valorTotâl:€.472 00

vã!ôrTorál: 16.228 40

NOVA

NOVA

Descrção: BATENTE DE PEROBA (I\,1ADE!RA DE 1â QUALIDADE)PARA PORTA 1FL

Ouanlidâde: 90 Vâlor Unit.: 160,00 ValorÍotal: 14'400'00

Descr Ção: FORRAIVIENTO DE I\,rADElRA L = 15cÀl
Valor Unii.: 69,95

UND í\rlarca:CAsA NOV,A NOVA

DescÍição JANELATIPO

Itemr 5 lú2

FICHA 1 40X1,!l]l\4 ÍvlADElRA !llSTA (PADRÃO llUI RÃO)

Valor Unii.: 266,70 Vãlor Totâl: 2.667 00

NOVAUn

Desc ção: JAN ELA VENEZIANA |\,4óVEL

Ouanlldade: 40 Valor U n it.: 362,67 Valor Tota l: 1 4 506 
'80

Descrição: PORTAPARANÁ (0,60X2,10[4)

ouant dadêi 43 valor u n it.: 1 52,44 valor Total: 6'554,92

f,"Ín,,
^)escrição: PoRTA PARANÁ (o,80x2,1olv)

Ouant dadê: 58 Valor U n it.: I 54,00 valor Tola l: 8.932,00

À'4odeloi CASA NOVA

oêscição: PORTA T Po FICHA 0,60X2,101ú IVADEIRA Í\,llSTA (PADRÁO I\,lUTIRÃO)

Ouântidader 58 Va lor U nlt.: 306,67 Va lor Totâl: 1 7'786'86

f"r S

DESCTçãO: PORTA TIPO FICHA O,8OX2,1OIV ROLADA I\'IAOE]RA I\'4JSTA (PADRÃO I\'IUTIRAO)
valorTotâ!: 17 786.86

Unldade:UND OVA

Vator Total: 7.600,38

[/arca:CASA NovA
DE BAÍENTE /RODAPE

cLASSIFICAçAO
tvE

1 AVO CON4ERCIO AÍACAD]STA DÉ PNEUNIAT COS 054 10 973.526/0001-0',] 220 709 50 112.935,22 Não

2 AVL SERVIÇOS E COI,IERC O ELREL oã re356.og4looot-ot tqo.nzr,oo 146.471,00

082 18.198.988/0001-00 216.280,62 Sim3 JCDAS DA SILVA ÀIE

DESCLASSIFICADOS

Gcrado em 16/08/2022 09 10 54

t!1E

\§Ú 
N rcili

S." 5ío

205.000,00

/.



-JNlc,P4i\

{:,,9i'à
.-. { 

-ÊS9,-tue*'cei
1o

PREFEITURA MUNICIPAL OE ARACATI . CE
ARACATI.CE

INABILITÀDOS
tvE

LoÍE 2 - HoMoLoGADo - 1610\12022 09i10:54
IVATERIAL PERIVANENTE

vALoRES uNrrÁRlos FlNAls
i SÍANLEY

Descição: cAlxA PARA FERRAIVENTAS 13'

Quanlidade:8 Valor Unir.: 105,71 ValorTotal:84s 68

Descrição:cARRtNHO DE MÁO CAÇANIBA 65 LTTROS I\iETÁLLCA REFORÇADA. BRAçO Í\4EIÁLICO TUBULAR DE 1.5N1À4, PNEU

coM cÂNtARA 3.5/8".
Valot Unit.t 772,43 Válôr Íotal:.13.267.28

ade:UND a:SÍANLEY

Descição FURADE RA 600W
Valor Unit.i 423 56

adê:UND
Dês.rl.ã. sERRA MARIvIORE 1500W

Valor Unit.:645 57 Valôr Íotali 3.873,42

cLASSIFIcAçÀO
IlIE

1 J C D AS DA SILVA N,IE 052 18 198.988/0001 00 50 953 12 48.833,50 Srn

DESCLASSIFICADOS

OÍerla lnicial tvE

INABILITADOS
ME

M V S CAVALCANTE tr,IATERIAL DE CONSTRUÇÃO 037 09.633.201l0001-09 55.940 00 47.800,00 Sim

\ ,*\\Nl\lI\\\\$



PRE!t'] T'URA D

ARACAT

F§IADODO CftRÁ-PR-II.[ITL]RA.NIUNICIPALDIiARACATT A\TIÍ) DD IIOYoÍ)C^ÇÃ( )

PREGÃO trLETRôNrCO N". 00.011,2(D2 - SllP. olusro: RFICIISTRO DE PRIÇO l,^liA FUTUIT\ r.

EVENTUAL AQU]SIÇAO DE IIINS REN,IANtr{ENTES DI] NIATEIiIAL DE CONSNTUÇÃO L

DNEIS'X PAIIA N,[ANL]]1NÇAO DE BENS E N4Ó\EIS I'AI(A ATENDFR ,{S N'ECESqDADES

DAS UNIDADES ADMINLçIIA]rVAS l-lo MUIIICPIO DE ARACA]I - CE' F'r\'IPIÜ-SA

SVENCEIX)RAS: AVO COMERCIO ATÀCADIST^ DE PNEUI'IATICOS LTD^'
INSCRITO SOI] O CNPJ N'] 10.973.526/000I-01, VENCETNIU Ix) IÍ)TE 06, PEIÍJ VAII)II
GLOBAL Dti R$ 112.93522 (CENTO E DOTn MIL NOVICENIOS E TltlNlÁ E CINCO Rlrals I'l

VINI'li E DOIS CINTÀVOS); J C DIAS D^ SILVA - Nltr, INSCRIIo í)B O CNI''I N'
I 8.1 98.9u8/0001-00. vENCl.lDoRA DO LOTII 7, l',llLO VALOtt CLOIIAL DIr RS '18.811,50
(QUARENTÀ E OITO MÍL, OITOCON',IOS L rl{INTA I l li]ls RtrAls E clNQtlliNT^
CI'NTAVOS). EI,E]RÔNICO IIOMOL(rcADO NA I]ORMA DA I-EI N". 8,«í'93 I] I,F] N'] I().5:()'02,

EXIARD 
^I-VES 

DAMASCENO NUIO - ORDLNAmR DB DF"SPLSAS -- S['ltDlARI^ DL

INIRAF]SII{UTURA F] I)ESENVOI,VIMENTO URI]ANO, AIIAC,\]'IC]: I6 DE ALUS IO DE2022,

(D

Âv. DÍ3gâs do Mâa 230, Centr§
J+5588i 3421-1050 | {s58a} 3,

AVISO DE HOMOLOGACAO

ÂíãcntacE - B ra5 il CEP: 628i)o'0ro
u-1945 1 w!,ru,tsrãaâti.ce'go\r,hr



CITRTIDÃO DE AITIXACÀO _ I'ERMO I)E HO}IOLOGACÂ()

Aracati/CB, 16 de agosto de 2022.

Ccrtil-rco paü os devidos fins, clue lbi afixado no quadro dc avisos e publicrções

da PREFEITURA MUNICIPAL DE 
^RACATI, 

o cxtrato rcfcrenle ao'lcrnro de

Holnologeção o|iginár'io clo PRBGÀO ELETRÔNICo N"' 00.011/2022 - sRI', cLrjo

objeto é REGISTRO DE PREÇO PAIiA IUTURA I] EVEN.I.UAL AQUISIÇÀO DL

ITENS REMÀNESCENTES DE MATERIAL, DE CONS'IRUÇAO I DIVERSOS IARA

MANUTENÇÃO DE BENS E IMóVEIS PARA ATENDER AS NECESSIDADFS DAS

L \IDAJT\ AD\IINI5I R 
^ 

I IVA\ DO \4I NI( iIIO DI AI< ACA I . I .

Edgard Al
Ordcnâdor de Dcspesas Secrctariâ

./ //r/-'a)..,///-///,/
,Íínísceeítjz6
lnfracsúríura e Dcsenvolr imento Urbano

(D

Àv. lragàô do Mâ.,230. Ce.)t.o, Áíacôti_Ca - 8r§5il CEp:6:3m-00O

l+55 sEt 3421-1c5o I {55 83} 3421-194§: \,$rw.iàrãcata'cê'êov.br


